
Kristýna C. (kristy02) ID 472740 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste zavítal/a na moje stránky a vybral/a si zboží, které se Vám líbí.

  Pokud budete cokoliv potřebovat přeměřit, napište. Ráda Vám poskytnu požadované informace.

  V případě objednání více věcí, prosím, NEPIŠTE SEZNAMY, ale OZNAČTE JEDNOTLIVĚ KAŽDOU VĚC! Je to pro lepší
přehlednost a rezervaci.

  Po objednání zboží se Vám ozvu v nejbližším možném termínu a zašlu podklady k platbě.

  Platbu očekávám NEJDÉLE DO TÝDNE. Potom objednávku RUŠÍM a věci vracím zpět do prodeje.

  Po připsání peněz na účet Vám NEPRODLENĚ zašlu balíček a budu ráda, když mě poté informujete, že jste ho v pořádku
obdržel/a.

  POŠTOVNÉ účtuji dle sazeb České pošty. Ne vždy se ale přesně trefím do váhy a velikosti balíčku,tak buďte,prosím, případně
tolerantní.

  Vše zasílám DOPORUČENĚ, obyčejnou poštou pouze na vyžádání a vlastní odpovědnost. Na dobírku a do zahraničí nezasílám
!!!!

  Zboží zpět nepřijímám, pokud na něm není něco zásadně odlišného než bude v popisu a peníze nevracím. Ještě jednou
zdůrazňuji, že si můžete předem napsat o cokoliv, co budete potřebovat přeměřit a zodpovědět.

  VĚCI NEVYMĚŇUJI A O CENÁCH NESMLOUVÁM !

  Dotazy ohledně přeměření a cokoliv jiného nejsou objednávky, pokud nenapíšete, že máte o zboží ZÁJEM, jako zájemce Vás
mažu a dávám možnost dalším !!!

  Ostatní podmínky jsou na základě dohody.

  Přeji příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

